Администрация городского

поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	 «Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн администрация

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ
      от  __    17   мая                   2016 г.                                                            №  116
 Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

  Об окончании  отопительного  сезона  2015-2016 годов
на  территории городского поселения «Междуреченск».
     Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 град. С
в течение пяти суток, согласно пункту 26 «Организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем теплоснабжения  в городах и населенных пунктах Российской Федерации» МДС
41-6.2000, утвержденных Приказом Госстроя Российской Федерации от 06.09.2000г
№ 2003, и необходимости  начала работ по подготовке к зиме 2016-2017 годов,
                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Закончить отопительный период на территории городского поселения «Междуреченск» с 19 мая 2016 года, отключение производить согласно утвержденному графику отключения отопления  жилого фонда, объектов соцкультбыта, кроме детского сада, школы.
   2. Рекомендовать Удорскому филиалу ОАО «Коми тепловая компания» имеющим в собственности хозяйственном ведении и обслуживании системы теплоснабжения и горячего водоснабжения, обеспечить выполнение всех регламентных работ в соответствии с нормативными требования по технической эксплуатации и подготовке систем теплоснабжения  и горячего водоснабжения к работе в осеннее-зимний период 2016-2017 годов.

  3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

  4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава МО городского поселения «Междуреченск» -
руководитель администрации                                                                  М.Г. Махмутдинова